



SMLOUVA O DÍLO

dodatek č. 1

k provedení stavby „ZŠ Špitálská – stavební úpravy suterénu“

číslo smlouvy objednatele: 2017/OŠEF/0012/DDIL
číslo smlouvy zhotovitele:.....

uzavřena níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9,

sídlem : Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 18049

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupeny [REDACTED]

(dále jen "objednatel")

a

MACON, a.s.

se sídlem: Praha 4, Hornokřčská 590/14, PSČ 140 00

IČ: 25062425, DIČ: CZ25062425, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení: ČS, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupeny: Ing. Karlem Markovským, předsedou představenstva

(dále jen "zhotovitel")

Preambule

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 18.4.2017 (dále jen „Smlouva“) na veřejnou zakázku „ZŠ Špitálská – stavební úpravy suterénu“.

Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny ceny díla, a to z následujících skutečností:

- realizace dodatečných prací vyvolaných a prací na základě požadavku objednatele (viz oceněný soupis prací v příloze).

I. Předmět dodatku

Smluvní strany mění TÍMTO DODATKEM NÁSLEDUJÍCÍ ČLÁNEK SoD:

Čl. IV. Cena díla a platební podmínky

Původní znění:

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH	1.176.087,20 Kč
21 % DPH	246.978,30 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.423.065,50 Kč

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Nové znění:

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH	1.264.599,70 Kč
21 % DPH	265.565,90 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.530.165,60 Kč

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě nejsou ujednáními obsaženými v tomto dodatku nijak dotčena.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
2. Jakákoliv změna tohoto dodatku musí být provedena písemnou formou.
3. Veškeré okolnosti týkající se tohoto dodatku se řídí pouze písemnou dohodou zúčastněných stran, Smlouvou a tímto dodatkem.
4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
5. Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek.

V Praze dne 19. 6.2017

V Praze dne 19. 6.2017


objednatel


zhotovitel

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
 ODBOR ŠKOLSTVÍ A EVROPSKÝCH FONDŮ
 Sokolovská 14/324
 180 49 Praha 9 -7-

Soupis víceprací
ZŠ Špitálská 789/4, Praha 9

1.	vyjádření statika pro vyřízení dveřního otvoru dod.a mont.překlada nad dveřní otvor vč.ručního	kpl	1	1800	1800,00	Kč
2.	vyšramování drážky skrz celou zeď	kpl	1	1608	1608,00	Kč
3.	prostupy pro VZT	kpl	1	6760	6760,00	Kč
	- ruční bourání z chodby do strojovny VZT+zazdívka,štukování - 60x40x12cm - 2ks					
	- ruční bourání ze strojovny do chodby tělocvičny+zazdívka,štukování - 60x40x20cm-2ks					
	- ruční bourání z chodby do tělocvičny na dvůr+zazdívka+oprava fasády - 60x40x50cm - 2ks					
	- strojní vrtání do ŽLB pr.350mm, zazdívka					
	- likvidace suti					
4.	obložení niky v keramické dílně SDK	kpl	1	1230	1230,00	Kč
5.	oprava omítek,štukování v prostorech skladů	kpl	1	10800	10800,00	Kč
	- omítky 30m2x255,- tj. 7650,-Kč					
	- štuky 30c3x105,- tj. 3150,-Kč					
6.	navýšení oprav omítek,štukování,malba stěn na chodbě	kpl	1	6405	6405,00	Kč
	- omítky 15m3x255,- tj. 3825,-Kč					
	- štukování 15m2x105,- tj. 1575,- Kč					
	- penetrace 15m2x22,- tj. 330,-Kč					
	- malba 15m2x43,- tj. 675,-Kč					
7.	chemické vyčištění stávající dlažby na chodbě navýšení oprav omítek ve skladu pí.školnice-	m2	50,4	105	5292,00	Kč
8.	omítky,štuk,malba	kpl	1	8540	8540,00	Kč
	- omítky 20m2x255,- tj. 5100,-Kč					
	- štuk 20m2x105,- tj. 2100,- Kč					
	- penetrace 20m2x22,- tj. 440,-Kč					
	- malba 20m2x45,- tj. 900,-Kč					
9.	vybourání vstupních dveří a zárubní	kpl	1	8210	8210,00	Kč
	- likvidace, D+M nových dveří a zárubní vč.kování, osazení překlada, lokální začištění stěn a lokální malba					
10.	oprava nekvalitního podkladového původního betonu plastbetonem v tl. 3,5cm	m2	22,95	1650	37867,50	Kč

Celkem bez DPH
VRN 4,5%

%	4,5	885,1	88512,50	Kč
			3983,10	Kč
			92495,60	Kč

Pozn.

V rámci ceny byly odstraněny věci školy z prostoru skladů a chodby
- tabule,závaží, bedna písku, skleněná deska 3x2m, dřevěné desky,
elektroinstalace v krabicích, SDK, hasicí přístroj, rolety z chodby,
zářivky atd. Odnos do kontejneru, naložení 6t.kontejneru a likvidace

Praha, 9.6.2017

Ing.K.Markovsk



Hornokrčská 590/14
140 00 Praha 4
tel. 261 221 984

IČ 25062425
DIČ CZ25062425
reg. Městský soud v Praze
oddíl B, vložka 4132

Tei./fax
Telefon
e-mail

Městská část Praha 9
Útvar: OSEP
Zveřejněno od do
Schváleno usnesením RMČ č. 325/15
Schváleno usnesením ZMČ č.
Vyhotožil:

